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Ref. MAD66768

629 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Sol, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Mysig lägenhet på 68 m² med 2 dubbelrum till salu i
universitetsområdet, centrala Madrid, fullt möblerad och
inflyttningsklar.

Lucas Fox presenterar denna utmärkta möjlighet på 10 Colón Street, belägen i

det symboliska Universidad-området i Centro-distriktet i Madrid. Ett

pulserande område med stort kulturellt värde, perfekt både som permanent

bostad och som investering.

Lägenheten ligger på bottenvåningen i en byggnad med hiss och concierge.

Den har en yta på 68 m² som är noggrant fördelad för att optimera varje

utrymme.

Den har två dubbelrum, ett komplett badrum, ett vardagsrum med matplats

och ett fullt utrustat kök. Fastigheten levereras möblerad och inflyttningsklar.

Bland dess funktioner finns elektrisk varmvattenberedare och split-system

luftkonditionering, vilket garanterar komfort året runt.

Tack vare sitt strategiska läge i ett av de mest eftertraktade områdena i

centrala Madrid och sitt utmärkta skick, representerar det en magnifik

investeringsmöjlighet eller ett första hem.

Försäljningspris: 629 000 €

lucasfox.se/go/mad66768

Portvakt,  Hiss,  Uppvärmning,

Luftkonditionering,  Interiör

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

57
319
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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